EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 040100001

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25, Caput da Lei 8.666/93

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

CONTRATADO: FECAM - RN

OBJETO: Filiação junto a FECAM/RN, no intuito dela apoiar a Câmara Municipal no

acompanhamento de assuntos relativos a questões legislativas e que estejam contidas no

Estatuto da Entidade.

VIGÊNCIA: 12 MESES

VALOR ANUAL TOTAL: R$ 13.944,00 (TREZE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE: 100

TOUROS/RN, 09 de janeiro de 2022.

ASSINATURAS:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

FECAM - RN - CONTRATADO

CPNJ nº 07.319.675/0001-47

PUBICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 09 de janeiro de 2022.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

DIRETOR ADMINISTRATIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TOUROS

Rua Vereador Miguel Neri, 116 – Centro – CEP: 59.584-000 – Touros/RN

CNPJ Nº 11.932.407/0001-73